

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Irani
Município de Irani
Registro de Preços Eletrônico - PE34/2023

Resultado da Homologação

0001 - OXFORD 1,40 de altura - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 9,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECIDOS BRAZAO LTDA	CONFORME EDITAL	500 Metro	4,98	2.490,00	Homologado em 13/09/2023 08:29:54 Por: Vanderlei Canci

0002 - OXFORD 2,80 de altura - ADAR - Valor Referência: 23,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAEDU MALHAS LTDA	ADAR	600 Metro	13,84	8.304,00	Homologado em 13/09/2023 08:29:54 Por: Vanderlei Canci

0003 - VOAL 2,80 de altura - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 14,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECIDOS BRAZAO LTDA	CONFORME EDITAL	800 Metro	7,20	5.760,00	Homologado em 13/09/2023 08:29:54 Por: Vanderlei Canci

0004 - CETIM 1,40 de altura - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 10,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECIDOS BRAZAO LTDA	CONFORME EDITAL	500 Metro	4,25	2.125,00	Homologado em 13/09/2023 08:29:54 Por: Vanderlei Canci

0005 - HELANCA 1,60 de altura - ADAR - Valor Referência: 14,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAEDU MALHAS LTDA	ADAR	900 Metro	5,67	5.103,00	Homologado em 13/09/2023 08:29:54 Por: Vanderlei Canci

0006 - CHITA 1,40 de altura - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 16,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECIDOS BRAZAO LTDA	CONFORME EDITAL	500 Metro	7,75	3.875,00	Homologado em 13/09/2023 08:29:54 Por: Vanderlei Canci

0007 - ORGANZA DE CRISTAL 1,40 de altura - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 12,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECIDOS BRAZAO LTDA	CONFORME EDITAL	100 Metro	7,98	798,00	Homologado em 13/09/2023 08:29:54 Por: Vanderlei Canci

0008 - JUTA CRU 1, 00 m de altura - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 19,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECIDOS BRAZAO LTDA	CONFORME EDITAL	500 Metro	9,80	4.900,00	Homologado em 13/09/2023 08:29:54 Por: Vanderlei Canci



0009 - JUTA COLORIDA
1,00 de altura - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 24,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECIDOS BRAZAO LTDA	CONFORME EDITAL	300 Metro	15,70	4.710,00	Homologado em 13/09/2023 08:29:54 Por: Vanderlei Canci

0010 - CETIM AMASSADO
2,80 M de de altura - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 23,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECIDOS BRAZAO LTDA	CONFORME EDITAL	600 Metro	17,55	10.530,00	Homologado em 13/09/2023 08:29:54 Por: Vanderlei Canci

0011 - FORRO
2,80 de altura - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 20,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECIDOS BRAZAO LTDA	CONFORME EDITAL	150 Metro	13,89	2.083,50	Homologado em 13/09/2023 08:27:27 Por: Vanderlei Canci

Vanderlei Canci
Autoridade Competente

